



JESUS ALAN AGRAMON ARMENTA

AAAJ741220FY3
(612) Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
687-87-6-29-44
tallerelechino74@hotmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA

Folio: 669
Versión: 4.0
Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Lugar de expedición: (81048)
No. Certificado: 00001000000502424818

Receptor

KURODA
KUR710801793
Domicilio fiscal: 80200
Régimen fiscal: (601) General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Fecha de emisión: 2023-06-21T11:24:04
Moneda: (MXN) Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Forma de pago: (99) Por definir
Método de pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido

Total del CFDI: \$ 2,726.00

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
Aceite motor 10w-30	6.00	\$ 140.00	\$ 840.00
Clave de producto o servicio: 15121501 Clave de unidad: LTR Unidad: Litro ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 840.00	\$ 134.40
Filtros de aceite gp-149	1.00	\$ 60.00	\$ 60.00
Clave de producto o servicio: 40161504 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 60.00	\$ 9.60
Bujía de encendido nissan 14 mm	4.00	\$ 140.00	\$ 560.00
Clave de producto o servicio: 26101732 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 560.00	\$ 89.60
Filtros de aire np-300	1.00	\$ 140.00	\$ 140.00
Clave de producto o servicio: 40161505 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 140.00	\$ 22.40
afinacion de motor nissan	1.00	\$ 300.00	\$ 300.00
Clave de producto o servicio: 78181500 Clave de unidad: E48 Unidad: Unidad de servicio ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 300.00	\$ 48.00
limpieza de inyectores	1.00	\$ 300.00	\$ 300.00
Clave de producto o servicio: 78181500 Clave de unidad: E48 Unidad: Unidad de servicio ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 300.00	\$ 48.00
limpieza de cuerpo de aceleracion limpieza de motor y revision de niveles	1.00	\$ 150.00	\$ 150.00
Clave de producto o servicio: 78181500 Clave de unidad: E48 Unidad: Unidad de servicio ObjetoImp: (02) Si objeto de impuesto			
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 150.00	\$ 24.00

Impuestos trasladados del comprobante	Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 2,350.00	\$ 376.00

Importe con letra:
DOS MIL SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 MXN

Subtotal	\$ 2,350.00
Total de impuestos trasladados	\$ 376.00
Total	\$ 2,726.00

Comentarios
servicio general de motor nissan



Timbre Fiscal Digital: 1.1 Fecha de certificación: 2023-06-21T12:24:05 UUID: 38F89E22-F8D6-44F2-A263-A2CFFC44467A

No. Certificado del SAT: 00001000000516053874 RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51

Sello digital del emisor:

KoAHq8WbYWaOeUd1NwFYfBBUNgPaWhxBIPyL+1KPaxglFnlK2q6OYP55BmIMUXYoBdEGLNe5/IoOrs0r2Envudw/LAIFMx/b2LMGAnyV23vmc9mdNX7/DH/wVyJJ+wM6u1ve/lsYDx/f10sYVKGPXwPtyatlB0xazl84IDMPKcWYCOBlaQpGJL5CoUcTX3waPXB+xddeSWtaLNXXKiDRnE56QxUw8plk7OI7+TrpT/zyGVNKCygmbx34QVikyqeGJdtGcDOEWgrv90olyB6Sy4c3BMHYlaCfBgUR4YmWpYWZdtrLb6jxwgziKbt/OpRjCjYl5U9yj5BpkW0HdiSYIA==

Sello digital del SAT:

koHEKwJ3xLjklulhedrKa18pNnGpdplzGXMurUZvI4ix1Hm3AF7BTKkb5ByoFkiTuqyRgeBG8v49kkgIRqIO1juNavt/Q00NKTpWSRtdJGjYdhhhax7IF/HMZBKSWSg8mchhGC hx93h5D1dox49loTKn8+kCc3rTaGEHAKlJfoQvs5cvTP223jFm5C74QdrG2uy3vY1qYSqYqtGlwsOUZJn5/AkGa3qRfbXV4fIPxKiZn14bWfz5fgWahngQv8Vx/3KKV/3fVpv+6jUdnoXX76iezy1E48oTV40d934Ay4CIDyz6XabZV3E45uA3KeTlbZxmjZ73tKT37byHvBQYw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|38F89E22-F8D6-44F2-A263-A2CFFC44467A|2023-06-21T12:24:05|FCG840618N51|KoAHq8WbYWaOeUd1NwFYfBBUNgPaWhxBIPyL+1KPaxglFnlK2q6OYP55BmIMUXYoBdEGLNe5/IoOrs0r2Envudw/LAIFMx/b2LMGAnyV23vmc9mdNX7/DH/wVyJJ+wM6u1ve/lsYDx/f10sYVKGPXwPtyatlB0xazl84IDMPKcWYCOBlaQpGJL5CoUcTX3waPXB+xddeSWtaLNXXKiDRnE56QxUw8plk7OI7+TrpT/zyGVNKCygmbx34QVikyqeGJdtGcDOEWgrv90olyB6Sy4c3BMHYlaCfBgUR4YmWpYWZdtrLb6jxwgziKbt/OpRjCjYl5U9yj5BpkW0HdiSYIA=||00001000000516053874||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>